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ADAPTIL CALM HOME WKŁAD
UZUPEŁNIAJĄCY 48ml

Cena 99,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Producent CEVA

Opis produktu

ADAPTIL Calm Wkład
Stosuj wkład zapasowy ADAPTIL Calm co miesiąc, aby pomóc psu uspokoić się i dobrze czuć się w domu, szczególnie w
sytuacjach, gdy zostaje sam, pojawiają się głośne dźwięki lub wizyta gości.

Zacieśnia więź pomiędzy właścicielem a psem, tworząc w domu otoczenie budujące pewność siebie. Ciągłe efekty –
uspakaja psa przez cały czas.
Produkt przebadany klinicznie, używany i rekomendowany przez lekarzy weterynarii.

Łatwy w użyciu

Wystarczy tylko nakręcić pojemnik na dyfuzor i podłączyć do gniazdka elektrycznego.
Pozostaw dyfuzor włączony na stałe.

Warto wiedzieć

Wkład zapasowy ADAPTIL Calm Refill wymaga dyfuzora ADAPTIL Calm Home.
Wkład zapasowy wystarcza na 30 dni.
Dyfuzora nie należy podłączać pod półkami, za drzwiami, zasłonami lub meblami, gdyż nie będzie działał prawidłowo.
Użyj odklejanej nalepki umieszczonej na każdym wkładzie ADAPTIL Calm Refill do zapisania terminu sprawdzenia i
wymiany wkładu.
W celu uzyskania optymalnych rezultatów dyfuzor należy sprawdzać co miesiąc i wymieniać co 6 miesięcy.

Zastosowanie: Wkład uzupełniający 48ml

Działanie: Feromony uspokajające są naturalnie uwalniane przez karmiące suki. Feromony te uspokajają szczenięta, poprzez
zapewnienie im poczucia bezpieczeństwa i dodanie otuchy w sytuacji nowych doświadczeń i nieznanego środowiska. Zalecany
do stosowania w celu zapobiegania i redukcji zachowań związnych ze stresem u szczeniąt i dorosłych psów. Sprawia, iż
szczenięta i dorosłe psy lepiej reagują na terapię behawioralną oraz szkolenie.

Przeciwwskazania: Nie zaleca się stosowania ADAPTILTM Spray w przypadku hiperaktywności i agresji.

Dawkowanie: Pomoc w redukcji lub zapobieganiu stresowi podczas podróży: *rozpylić naciskając 8 do 10 razy ADAPTILTM
przynajmniej 15 minut przed wprowadzeniem psa do danego środowiska (samochód, transporter, kenel itp.): po jednym razie
należy spryskać każdy róg, dwa razy należy spryskać podłoże i dwa razy sufit transportera lub kenelu. Efekt działania
powinien utrzymywać się przez około 4 do 5 godzin. Podczas zabierania psa na długie wycieczki zaleca się ponowne
spryskanie transportera lub samochodu po tym czasie (po uprzednim wyjęciu psa z transportera lub samochodu). Należy
również odczekać około 15 minut w celu wywietrzenia parującego alkoholu. * W celu pomocy radzenia sobie z zachowaniem w
innych sytuacjach o podłożu stresowym (adopcja, przeprowadzka, nowy członek rodziny, zostawanie w kenelu, zostawanie
samemu w domu, fajerwerki, burze), w połączeniu z ADAPTILTM Dyfuzor lub ADAPTILTM Obroża. ADAPTILTM Spray może być
zastosowany bezpośrednio na posłanie psa, wewnątrz klatki lub kenela, na minimum 15 minut przed wprowadzeniem psa do
danego środowiska. Ponawiać stosowanie dwa razy dziennie.
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